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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 766,358.29937,947.76 766,358.29 937,947.76

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 5,951,061.519,371,213.68 5,951,061.51 9,371,213.68

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 84,218.27160,095.09 84,218.27 160,095.09

Otros Ingresos Nota 44 0.009,582.24 0.00 9,582.24

TOTAL INGRESOS 6,801,638.0710,478,838.77 6,801,638.07 10,478,838.77

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (841,608.24)(1,033,370.32) (841,608.24) (1,033,370.32)

Gastos de Personal Nota 47 (2,134,473.88)(2,251,606.03) (2,134,473.88) (2,251,606.03)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.00(12,000.00) 0.00 (12,000.00)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (107,350.00)(81,680.00) (107,350.00) (81,680.00)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (2,251.52)0.00 (2,251.52) 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.00(6,860.00) 0.00 (6,860.00)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (308,195.38)(457,225.08) (308,195.38) (457,225.08)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (107,548.30)(134,840.61) (107,548.30) (134,840.61)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (3,501,427.32)(3,977,582.04) (3,501,427.32) (3,977,582.04)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 3,300,210.756,501,256.73 3,300,210.75 6,501,256.73

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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